%LT.S.R. SERvICü DE PROTÜfflLO E WM 3b-FEv-2828 18:48 901883 2/2

^â/rrta/?^a Q/fía/mcí^talcia ^Uàncixi (^l.(/)dátíca c/e (§aa 0^x)c^ue ^"
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1E-maíl: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE 16/2020

COI

tn *

?:o

Excelentíssimo Senhor Prefeito, §>
cvloo
PH

São Roque, 5 de fevereiro de 2020.

cumprimentá-lo, e na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa

Excelência, no sentido de encaminhar os Requerimentos n°s 01 ao 03/2020 e

06/2020 de autoria do Nobre Vereador José Luiz da Silva César: n°s 04 e í s
LU.y
> C

20/2020 de autoria do Nobre Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de

AratJio: n° 05/2020 de autoria dos Nobres Vereadores Marcos Auousto Issa gs
o ^

Henriques de Araúio e Etelvino Nogueira: n°s 12 e 13/2020 de autoria do gg
<5Nobre Vereador Rafael Tanzi de AratJio: e n°s 14 e 19/2020 de autoria do oc|
-IO

Nobre Vereador Rogério Jean da Silva: n°s 15, 16 e 18/2020 de autoria do <|

Nobre Vereador Alfredo Fernandes Estrada: n° 17/2020 de autoria dos
CLCO

Nobres Vereadores Etelvino Nogueira e Rafael Marreiro de Godov. |S
E ^

apresentados ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 1® Sessão

Ordinária realizada no dia 03/02/2020. -g-i
- ^

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros « g
protestos de estima e consideração. ||

•S* ü

•§ 8)
Atenciosamente, -sg

•8 lá
•a> m
o.£
c.g>

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA | °
(TOCO) II

Presidente ^ 8
to

tõ
Q.

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 05/02/2020 - 09:05 1132/2020

1

E o

Tem o presente a grata satisfação de

m

w"800 ^
o

CD £